
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i članka 62 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), a sukladno Zaključku
Skupštine Brčko distrikta BiH, broj: 01-02-250/10 od 24. lipnja 2010. godine i Odluci 
gradonačelnika, broj predmeta: 02-01.2-001002/10, broj akta: 01.2-0007AA-02/10 od 24. 8. 
2010. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 32. redovitoj sjednici održanoj 15. rujna
2010. godine, donosi

O D L U K U
O DOPUNI ODLUKE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

UTVRĐIVANJE STANJA U LOVSTVU

Članak 1
U članku 2 Odluke Skupštine Brčko distrikta BiH o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje 
stanja u lovstvu broj: 01-02-281/10 od 25. 8. 2010. godine, iza stavka 1 dodaje se novi 
stavak koji glasi:

„Na rad svih članova Povjerenstva i način odlučivanja primjenjivat će se odredbe 
Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH koje se odnose na rad i odlučivanje 
zastupnika kao članova skupštinskih povjerenstava.“

Članak 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH.

Broj:01-02-291/10     
Brčko, 15. rujna 2010. godine   
               
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik, v.r.




